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 Programa sadece KOBİ'ler başvuru yapabilmektedir.  

 KOBİ’lerin; 

o Uluslararası rekabet güçlerinin artırılması ve uluslararası pazarı hedefleyen 

ürünlerin geliştirilmesi 

o Yurt dışına bağımlı olunan teknolojilerde rekabetçi yerli teknolojilerin 

kazanılması 

o Güçlü ticarileşme potansiyeline sahip teknolojik ürünlerin geliştirilmesi 

o Ortaklı Ar-Ge ve yenilik projeleri yapabilme yetkinliğinin kazandırılması 

o Proje esaslı araştırma- teknoloji geliştirme ve yenilikçilik faaliyetlerinin 

desteklenmesi 

o Üniversite iş birliği ile Ar-Ge ve yenilik projeleri yapabilme yetkinliğinin 

kazandırılması amaçlanmaktadır. 

 

 
 

Sanayi Araştırma Teknoloji Geliştirme ve Yenilik Projeleri Destekleme Programı 

kapsamında, yenilik tanımı çerçevesinde; yeni bir ürün üretilmesi, mevcut bir ürünün 

geliştirilmesi, iyileştirilmesi, ürün kalitesi veya standardının yükseltilmesi veya maliyet 

düşürücü nitelikte yeni tekniklerin, yeni üretim teknolojilerinin geliştirilmesi konularında 

yürütülen Ar-Ge nitelikli projeler desteklenmektedir. 

 

Destek Unsurları; 

 Program kapsamında desteklenen projeler dönemsel desteklemeye esas 

harcama tutarına uygulanacak destek oranı ile desteklenir. 

 Projenin her dönemi için destek oranı sabit olmak üzere %75 olarak uygulanır. 

 Destek süresi proje bazında en fazla yirmi dört (24) aydır. Kuruluş talebi olması 

halinde yapılacak değerlendirme sonucu en fazla otuz altı (36) aya kadar 

desteklenebilmektedir. 

 Desteklenen gider kalemleri;  

o Personel giderleri, 

o Proje personeline ait proje kapsamındaki seyahat giderleri kapsamında; 

uçak, tren, otobüs, gemi ile yapılan şehirlerarası ve uluslararası ekonomi 

sınıfı ulaşım giderleri, 

o Alet, teçhizat, yazılım ve yayın alım giderleri, d) Malzeme ve sarf 

giderleri, 

o Yurt içi ve yurt dışı danışmanlık hizmeti ve diğer hizmet alım giderleri 

o Türkiye’deki üniversiteler, TÜBİTAK’a bağlı Ar-Ge birimleri, özel sektör Ar-

Ge kuruluşları ve benzeri Ar-Ge kurum ve kuruluşlarına yaptırılan Ar-Ge 

hizmet giderleri. 

 

 

2) Desteklenen Alanlar ve Destek Unsurları Nelerdir? 

1) Kimler Yararlanabilir? 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1501-tubitak-sanayi-ar-ge-projeleri-destekleme-programi
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1501 Sanayi Ar-Ge Destek Programı yılda 2 kez açılacak bütçe esaslı çağrılarla 

yürütülecektir.  

2024 yılı 2. Çağrısı 01/07/2024 tarihinde açılacaktır. 

 

 
 

TÜBİTAK, Proje başvurusu online olarak PRODIS sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

Gönderim için kuruluş bazlı ön kayıt onayı gerekmektedir. 

4) Başvuru Yeri Neresidir? 

3) Başvuru Dönemi Ne Zamandır? 

https://eteydeb.tubitak.gov.tr/prodis.htm

